СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.09.2022 года                                                                                             № ___
с. Залесово

О внесении изменений в Устав муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края

 Рассмотрев информацию прокурора Залесовского района № 02-08-2022/42-22-20010016 от 10.03.2022 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края, Совет депутатов Залесовского муниципального округа, РЕШИЛ:
1. Внести в Устав муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края следующие изменения:
Изложить п.п 45 п. 1 ст. 5 Устава в следующей редакции:
«п.п 45 п. 1 ст. 5:
45) обеспечение выполнения работ, необходимых для создания искусственных земельных участков для нужд муниципального округа в соответствии с федеральным законом».

2. Опубликовать решение в газете «Сельский новатор» и разместить на официальном сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (Л.С. Копылова).

Председатель Совета депутатов
Залесовского муниципального округа                                           И.Г. Щекотов

Глава Залесовского муниципального округа                                  А.В. Пластеев